2

	[image: image2.jpg]=

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2022                                                                                                               №   1383
	О внесении изменения в постановление
Администрации Колпашевского района от 26.05.2014  № 480

«Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории  муниципального образования «Колпашевский район»

В соответствии с частью 5.8 статьи 19 Федерального закона                           от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», согласно письму Департамента архитектуры и строительства Томской области «О согласовании проекта Схемы размещения рекламных конструкций на территории Колпашевского района» от 19.10.2022        № 56-04-1992
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 26.05.2014 № 480 «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Колпашевский район» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 02.11.2016 № 1211, от 06.03.2018 № 178, от 09.11.2018 № 1192, от 23.12.2021 № 1517) изменение, дополнив таблицу пунктом 52 следующего содержания:
«
	№
п/п
	Место размещения рекламной конструкции
	Карта размещения рекламной конструкции
	Тип и вид

рекламной конструкции,
площадь информационного поля

	52
	Объект 52. Местонахождение                 г. Колпашево,

ул. Победы, д. 38

[image: image1.png]

      - рекламная конструкция № 52.
	- Щит*

- 2,0м х 4,0м
- общей площадью информационного поля 8,0м

 ».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

Глава района                                                                                                        А.Б.Агеев
Л.А.Алеева

5 41 43

_1723900178